
Un ive rs idad l^^m ^ K S i s ^ H ^ -
Nac iona l ^ ^ ^ ^ ^HH|^|;" 
de C ó r d o b a I ^ ^ ^ ^ ^ • s . a ES 

25 años tíe docencia e invesrígacdm en Ciencias Sociales 

EXPEDIENTE N° 0036993/2015 

VISTA 

La solicitud p r e s e n t a d a por el C o o r d i n a d o r Académico d e la Maestría en 
Procesos Educat ivos M e d i a d o s por Tecnología, Mgter . Víctor H u g o Sajoza Juric, 
c o n el fin d e des ignar un Tribuna! p a r a eva luar la Tesis d e Maestría p r e s e n t a d a 
por el m a e s t r a n d o G E R M Á N CHÁVEZ, t i tu lada "Posicionamienfo de la 
educación en entornos virtuales 3D como alternativa válido en la formación de 
estudiantes de Nivel Superior. Experiencias de aprendizaje inmersivo" y es 
dir igido por la Dra. H e b e Roig, y 

CONSIDERANDO 

Q u e se h a propuesto p a r a integrar el Tribunal d e evaluación d e Tesis c o m o 
miembros titulares, a los profesores: Julio G o n z a l o Britos, Pau la Fernández y 
Valer io Fritelli; y c o m o miembros suplentes a los profesores: M o n i c a Gal l ino y 
María S o l e d a d Roqué. 

Q u e todos ellos reúnen los requisitos exigidos por la Res. HCS 358/16. 

LA DIRECTORA DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 

FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES DE LA 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

RESUELVE 

Artículo 1°.- Des ignar c o m o miembros de l Tribunal d e evaluación d e Tesis d e la 
Maestría Procesos Educat ivos M e d i a d o s por la Tecnología, de l m a e s t r a n d o 
GERMÁN CHÁVEZ, a los profesores: Julio G o n z a l o Britos, Pau la Fernández y 
Valer io Fritelli; y c o m o miembros suplentes a los profesores: M o n i c a Gal l ino y 
María S o l e d a d Roqué. 

Artículo 2°.- Protocolícese, notifíquse a sus e fectos y dése c o p i a . 

DADA EN LA DIRECCIÓN DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, A DIECIOCHO DÍAS DEL MES DE MAYO 
DE DOS MIL DIECISEIS. f 

RESOLUCIÓN N°: 096/2016 
Csntro de Esludios Avanzidos 

Ufirversidsd Nactonii de CftiJoba 
Av. Vélez Sarsfieid 153 - 5000 - Córdoba - República Argentina 
Tel. (54-351) 433-2086 / 2088 - Fax (54-351) 433-2087 / 2088 

wvw.cea.uncedu.ar - centro@cea.unc.edu.ar 


